СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

УСАДИЩЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ВТОРОГО СОЗЫВА

проект
РЕШЕНИЕ

от    марта      №
Об установлении ставок оплаты жилищных услуг на  территории муниципального образования Усадищенское сельское поселение
Волховского муниципального района Ленинградской области

          В соответствии с частью 1 ст. 156, частью 4 ст. 158 Жилищного кодекса, п.29 Правил содержания общего имущества в многоквартирном доме, утвержденных Постановлением Правительства РФ от 13.08.2006г. №491, совет депутатов решил:

1.Утвердить ставки оплаты за содержание и ремонт жилого помещения для населения МО Усадищенское сельское поселение с 01.04.2014г. (Приложение 1).
2. Настоящее решение опубликовать в газете «Волховские огни» и разместить на официальном сайте администрации МО Усадищенское сельское поселение.

          3. Решение вступает в силу с момента его опубликования.

          4. С момента вступления в силу настоящего решения считать утратившим силу решение от 25.06.2013г. №18 «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса на территории муниципального образования Усадищенское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области».

Глава МО Усадищенское сельское поселение                                  Белоус Т.Ф.

                                                                                                                          (приложение 1)

 Утверждено решением Совета депутатов

МО Усадищенское сельское поселение
                                                                                                                от   марта 2014 г. №____
СТАВКИ ОПЛАТЫ ЖИЛИЩНЫХ УСЛУГ
для населения МО Усадищенское сельское поселение на 2014г.

	Вид услуг
	Единицы измерения
	С 01.04 2014г. Ставки оплаты услуг в месяц

	1. Содержание жилищного фонда (с учетом налога на добавленную стоимость- 18%)

	- жилищный фонд I категории
	руб/м2 в мес.
	15,72

	- жилищный фонд II категории
	руб/м2 в мес
	15,07

	- жилищный фонд III  категории
	руб/м2 в мес.
	14,4

	- жилищный фонд IV  категории
	руб/м2 в мес.
	13,06

	- жилищный фонд V  категории
	руб/м2 в мес.
	11,14

	- жилищный фонд VI  категории
	руб./м2в мес.
	9,13

	- жилищный фонд VII  категории
	руб./м2в мес.
	7,79